25 **An** dno feudi pot scap vasallo hie
licentia Item an et qui concauit feu
dum tenet vasallus obedire dno vide
de ij v demp per Guil de mon laud
m q v et vj

26 **An** sit ista causa p uandum aliquo
feudo licet no sit expressa in iure si est
simul vel maior expressi ut in vbi feu
que si pma causa beneficij amittendi
v aliud em

27 **An** pot feudum retineri repudiata
hereditate in spe de feu qui v xxxvii

28 **An** pot dno alienare et i Jo an
p p tatem eius sine assu vasalli in spe
de feu qui v xxx

29 **An** sicut laici super feudo ad que deat
appellari de app romana s debz aut
et in specu s iur c iur t m q ad fi d m
et obs s blicz glo recipiunt

30 **Quid** importet illa xba feudum no
bile franci honorificum gentile libere
in specu de p s p super rubrica i s p Jo an

31 **Abnegans** feudum vasallus scienter
amittit ignorans in vbi feu s fi i de
feudo g aduersa hnt e vasallus vide
feuduz negans p dit feudum de iudic
cetero fm jmo et

32 **Feudum** non pot vendi sine licentia
dno de iur pa cum fm in apo

33 **Feudum** causa si est appellandum ad
que appellatur et quid sit iudex no de
iudi cetero in apo et e noue e ti per
Jo an post jmo die q ad proximum
supioram dnm feudi quia ille hz ordi
nariuz in dictione sibi a lege hederet
fm hosti in dicto c cetero vide i bove
et de feu ex parte et Curia v

34 **An** feudum p dit filius propd de hnt
pus vide de feu e vlt in apo et per dy
de re iur no debet h v

35 **Feudum** rone pot dno pape sub debito
facilitate sicut placis sub debito obediencie

De fo. compe transmissa super verbo si
 delictat in apo

92 **A**ffendi dno mortuo quis cognoscit de
 ten do de fo compe verum in i glo

93 **A**ffendunt hinc ad nobis dms si ist dno
 contingit admittent quem muabit die
 q ardit fandoze in tenore causam 2 alim
 admittare per substantiam Idem i adno
 cato Quisio brie Aduocatus q daz
 vide de iur iur hanc in sm Anno

94 **A**ffendunt si vasallus pignori obliga
 uent dno recipit fructus no opumidos
 in sbrtem dafeu ei Et an pot aliaz
 vel pignozari de gth que in etiaz glo
 feu in spe de feud q qm v xxx p lo an
 et de pig q i ad finem

97 **D**epistione annuali q curit ei qui no
 recipit investituraz vt repellatur p jam
 quatuor an curat pupillo vel aduoco C
 de restan ven l y h x Et in spe de iur
 rest q y v de pstrp feu

98 **I**n feudo h locum pscio no x coll
 de feu do inuen legit qm sione e in
 xxx amoz et vide in spe et pstrp
 super vrbzta per so an q penult et
 q sic pbatu x tollat si de feu fuerit
 qrouer si quis per xxx amoz

99 **A**ffendi dno etiaz sculari cognoscit
 me dicos q de veruz amlic stans aut
 amlicaz de fo compe veruz h Clerico

100 **A**ffendunt si fuit etie concessu **A**lij
 pp dcliaz plan piaz etiaz feudo du
 vint placit eo mortuo redic ad etiaz
 p doc de fo ope veruz 2 de pe de i

101 **C**aplm qui succedit p de vacante in
 cognoscit qm feudi dicto e veruz 2 die
 Gass de Cald q non succedit Caplm
 si feudum solum pmet ad epm nec est
 istud in ditione cum plures epi ha
 bent qui nullaz hnt mo dicos 2 multa
 alij h Caplm xiv

102 **A**ffendi causa coram dno feudi eto
 vel sculari tractari debet de fo v compe
 verum h Clerico l xij

103 **A**ffendatans delinquere an amittat
 feudum in hntu ibi per docto de pe in
 quibusdaz per host

104 **A**ffendunt etie in municipal non pot
 transire in hntu publicat omnibus re
 bus feudatarij de gth q in etiaz l pda

105 **A**n decime possint laycis concedi i
 feudum h Decime xl

106 **S**i layca hnt decimas antiquas i
 feudis pnt licite decime de hys que h
 aprela cum aplica per boye

107 **I**n placit possit rem etie dare i feu
 dum no de feu e fi de re etie no ali

108 **A**ffendunt pot dari alijs quam **V**t f
 etie in ho feu de feu alie e clerico

109 **A**ffendi quisio addunt pmet u g succedo

obinet vel privilegium de iudic nouit

48 **A**ffilius succedit pu in feudum qd med
 ligari de feudo laimo abinca vnde si
 luis adopcius vel nalis vel natus ante
 dispensaco postea officari legitima
 ad successionem feudi no vocat in
 consti feu si feudi qd iustia fuerit e
 adopcius et e nales 2 per hosti qui fu
 suit legit ei **S**i est filius qui non est
 uacut de uxore sua maritima i ac
 cepta dicit autz lex maritima qn
 qui quis hnt liberos de pua uxore mor
 tu dicit 23 tali pacto q neqz ipi neqz
 filij succedant nec de bonis pms heat
 nisi quid accepit tempore sponsalicioz
 et talis filius non succedit in feudum
 fimo nec in ppetate poubz extantibus
 in gth feu de hnt uans de uacue e
 quidam hnt filius et per zabaz ic h d

49 **A**n filius in dclis vel in habil **A**ffid
 succedit in feudum qd vsi feu in c epm
 vel abbacem et c i de phi feu alie de
 feu q qm v xxx

60 **A**ffendo pua pde compeues exaco
 xxxij q v e pceptum

61 **A**ffenda concedi possunt dclis scularibz
 de pcat pleuz et no de feu c ij h de e

62 **A**ffenda sunt de gra et dco finaliter
 reuocantur de feu c ij sm Innoc

63 **Q**ui feudum recipit ab etia an te
 neatur unaz fidelitatem no solum etie
 h et placit l xij de abi

64 **D**e forma iuramenti quam facit va
 sallus dno xxxij q vlt de for h iura